

2019

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Открытое акционерное общество "Правдинское конструкторское бюро"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	57	57	0	3	30	24	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	62	62	0	3	35	24	0	0	0
из них женщин	30	30	0	3	27	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Электро-монтажный цех																						
00103001 2А	Маляр (постоянно занятый на работах с нитрокрасками пульверизаторами при бескамерной окраске в помещениях)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
00203001 2А (0010300 12А)	Маляр (постоянно занятый на работах с нитрокрасками пульверизаторами при бескамерной окраске в помещениях)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
00303001	Маляр (постоянно занятый на	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да

2А (0010300 12А)	работах с нитрокрасками пуль- веризаторами при бескамерной окраске в помещениях)																					
00403001 2А (0010300 12А)	Маляр (постоянно занятый на работах с нитрокрасками пуль- веризаторами при бескамерной окраске в помещениях)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
00503001 2А (0010300 12А)	Маляр (постоянно занятый на работах с нитрокрасками пуль- веризаторами при бескамерной окраске в помещениях)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
01003001 2А	Маляр (постоянно занятый на работах с нитрокрасками пуль- веризаторами при бескамерной окраске в помещениях)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
01103001 2А (0100300 12А)	Маляр (постоянно занятый на работах с нитрокрасками пуль- веризаторами при бескамерной окраске в помещениях)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
01203001 2А (0100300 12А)	Маляр (постоянно занятый на работах с нитрокрасками пуль- веризаторами при бескамерной окраске в помещениях)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
01303001 2А (0100300 12А)	Маляр (постоянно занятый на работах с нитрокрасками пуль- веризаторами при бескамерной окраске в помещениях)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
01403001 2А (0100300 12А)	Маляр (постоянно занятый на работах с нитрокрасками пуль- веризаторами при бескамерной окраске в помещениях)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
06605001 2	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
00107001 2А	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
00207001 2А (0010700 12А)	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
00307001 2А (0010700 12А)	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Каркасный цех																						
11405117 5А	Электросварщик ручной свар- ки	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
16405117 5А	Электросварщик ручной свар- ки	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

(1140511 75A)																							
16505117 5A (1140511 75A)	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
16605117 5A (1140511 75A)	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
12105117 5	Электросварщик ручной сварки (занятый на работах в среде аргона)	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
12205117 5A	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
16705117 5A (1220511 75A)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
16805117 5A (1220511 75A)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
12405117 5	Электросварщик ручной сварки (занятый на работах в среде аргона)	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
13301117 5	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
13405117 5A	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
13505117 5A (1340511 75A)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
13605117 5A (1340511 75A)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
16901101 8A (1340511 75A)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
17001101 8A (1340511 75A)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
14105017 5A	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

14205017 5А (1410501 75А)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
14305017 5А (1410501 75А)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
14405017 5А	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
14505017 5А (1440501 75А)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
14605017 5А (1440501 75А)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
14705017 5А (1440501 75А)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
15500417 5	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03201517 5А	Пропитчик электротехнических изделий	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
03301517 5А (0320151 75А)	Пропитчик электротехнических изделий	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Опытный цех																							
10008104 3А	Гальваник	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
10108104 3А (1000810 43А)	Гальваник	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
10208104 3А (1000810 43А)	Гальваник	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
10308104 3	Изготовитель трафаретов, шкал и плат	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
10408104 3	Маляр (постоянно занятый на работах на работах с нитрокрасками пульверизатором при бескамерной окраске в помещениях)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да

12508104 3А	Пропитчик электротехнических изделий (занятый пропиткой)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
21108104 3А (1250810 43А)	Пропитчик электротехнических изделий (занятый пропиткой)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
13608504 3	Термист	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Сборочно-монтажный цех																						
17501216 3А	Гальваник	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
17601216 3А (1750121 63А)	Гальваник	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
17801216 3	Корректировщик ванн	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	Механический цех																						
15202203 0А	Шлифовщик (постоянно занятый шлифовкой металлических изделий абразивными кругами сухим способом)	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
15302203 0А (1520220 30А)	Шлифовщик (постоянно занятый шлифовкой металлических изделий абразивными кругами сухим способом)	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
15402203 0А	Шлифовщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15502203 0А (1540220 30А)	Шлифовщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15502203 0	Шлифовщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17210003 0А	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
17310003 0А (1721000 30А)	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да